NICOLAS RUIZ, CHIAPAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ESF

FECHA 31/07/2019

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

17,852,888.54
31,406,401.86
31,406,401.86

31,465,330.66

19,454,496.65
17,852,888.54

17,852,888.54

17,938,172.52

Al 30/06/2019 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 11,116,650.81 101,345.19
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 3,742,766.91 1,393,567.80
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 1,000,918.82 897,918.82
Total Activo Circulante 15,860,336.54 2,392,831.81
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 13,064,502.23 13,004,848.82 ESF-08
Bienes Muebles 9,371,411.57 9,371,411.57 ESF-08
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -6,830,919.68 -6,830,919.68
Total Activo No Circulante 15,604,994.12 15,545,340.71
TOTAL ACTIVO 31,465,330.66 17,938,172.52
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 58,928.80 85283.98  ESF-12
Total Pasivo Circulante 58,928.80 85,283.98
TOTAL PASIVO 58,928.80 85,283.98
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
13,553,513.32 -1,601,608.11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO REVISO

LEYVER GOMEZ LOPEZ

TESORERO SINDICO

AUTORIZO

GRACIELA BAUTISTA PEREZ

AMADEO LOPEZ MENDEZ

PRESIDENTE




