

		SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO AL PERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
ACTIVO				
Activo Circulante				
Efectivo y Equivalentes		11,116,650.81	101,345.19	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes		3,742,766.91	1,393,567.80	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios		1,000,918.82	897,918.82	
	Total Activo Circulante	15,860,336.54	2,392,831.81	
Activo No Circulante				
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		13,064,502.23	13,004,848.82	ESF-08
Bienes Muebles		9,371,411.57	9,371,411.57	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes		-6,830,919.68	-6,830,919.68	
	Total Activo No Circulante	15,604,994.12	15,545,340.71	
	TOTAL ACTIVO	31,465,330.66	17,938,172.52	
PASIVO				
Pasivo Circulante				
Cuentas por Pagar a Corto Plazo		58,928.80	85,283.98	ESF-12
	Total Pasivo Circulante	58,928.80	85,283.98	
	TOTAL PASIVO	58,928.80	85,283.98	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO				
Hacienda Pública/Patrimonio Generado				
Resultado de Ejercicio		13,553,513.32	-1,601,608.11	
Resultados de Ejercicios Anteriores		17,852,888.54	19,454,496.65	
	Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	31,406,401.86	17,852,888.54	
	TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	31,406,401.86	17,852,888.54	
	TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	31,465,330.66	17,938,172.52	

*“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
 son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”*

ELABORÓ

REVISÓ

AUTORIZÓ

LEYVER GOMEZ LOPEZ

GRACIELA BAUTISTA PEREZ

AMADEO LOPEZ MENDEZ

TESORERO

SINDICO

PRESIDENTE